ESTADO DE SANTA CATARINA
TRIBUNAL DE JUSTIÇA

GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DAS COMISSÕES

EDITAL N.º 483/2010 – JOINVILLE

O  Desembargador  José  Gaspar  Rubik,  Presidente  da
Comissão  Examinadora  do  concurso  público  para  o  Cargo  de  Oficial  de  Justiça  e
Avaliador do Quadro de Pessoal do Poder Judiciário, aberto pelo Edital n.º 409/2010,
faz saber, em cumprimento ao disposto no item 3.13, do mesmo edital, que requereram
e obtiveram deferimento da inscrição os candidatos abaixo relacionados:

1. ADRIANA MURARA DIAS
2. ALESSANDRA DUARTE VALADÃO CORRÊA
3. ALESSANDRA FOGAÇA BATTISTI
4. ALESSANDRA LORENZEN
5. ALESSANDRA VIEIRA LEITE NIEHUES
6. ALEXANDRE BASTOS THOMAZELLI
7. ALEXANDRE CARVALHO BRIGIDO
8. ALEXANDRE DA CUNHA JUERGENS
9. ALEXANDRE SOUZA DA SILVA
10. ALICE MENDONÇA FIGUEIREDO
11. ALINE MICHELS LORRENZZETTI
12. ALINE MILENA GRANDO
13. ALINE NICOLLE TAMANINI
14. ALISON MULLER
15. AMÁLIA REITER KLEINOWSKI
16. AMANDA VIVES GOMES
17. ANA LUCIA KILIAN
18. ANA PAULA DA SILVA
19. ANA PAULA MARCELINO FREITAS
20. ANA PAULA SOARES MACHADO ZANATTA
21. ANDERSON BACHTOLD
22. ANDRE LUIS DE OLIVEIRA SILVA
23. ANDRÉ LUÍS DOS SANTOS SCHIFER
24. ANDRE WALTER LIESENFELD
25. ANDRÉA GRANDINI JOSÉ TESSARO
26. ANDYARA LUISA DE ROSSO
27. ANNA CLAUDIA RADUNZ CARDOZO SILVESTRIN
28. ANNA PAULA RADUNZ CARDOZO
29. ANNE MARY VINCENZI VIVI
30. ANNIE ELISE ZAPELINI MARTINS
31. ASTOR NINA DE CARVALHO JÚNIOR
32. AUGUSTO CUNHA DE OLIVEIRA
33. AUREA LÚCIA SILVEIRA MIRA
34. BÁRBARA BIANCA GOUVEIA PINTO
35. BARBARA REGINA RAMIRO FERNANDES

36. BÁRBARA RODRIGUES SILVA
37. BRIAN FRANK
38. BRUNA RODRIGUES
39. BRUNO LORENZ
40. CAMILA BETTIOL
41. CARLA DE SOUZA MACHADO LIENSTADT
42. CARLOS ALBERTO PERETTI
43. CARLOS DE ALMEIDA ROSSATO
44. CARLOS ROBERTO FERREIRA
45. CARLOS ROBERTO MAGNA
46. CAROLINA DE FARIA
47. CAROLINE BENKENDORF HOLZ
48. CAROLINE PONSONI
49. CATIANE CRISTINA SELL
50. CHARLES CHAPLIN
51. CHARLES DE LIMA
52. CHEILA FABIANA ROEDER
53. CLAUDENIR PEREIRA
54. CLAUDIA PATRICIA STRICAGNOLO
55. CLEBER GLEIDESON DA COSTA
56. CLÊNIA TRINDADE LUCENA CAVALCANTE
57. CRISTIANE MACHADO
58. CRISTIANE VANSUITA
59. CRISTINA ALVES RABELO
60. CRISTINA HEINZEN MINEIRO SA
61. DAIANE VIEIRA LOPES
62. DANIEL AUGUSTO RHEINHEIMER
63. DANIEL GORGES
64. DANIELE TAVARES VIEIRA FUMO FERNANDES
65. DANILO HESS WILBERT
66. DÉBORA MEDINA HARTMANN
67. DEYVID INÁCIO ESPÍNDOLA LUZ
68. DIANE DOBNER
69. DIOGO TOMELIN
70. DIRCEU CARDOSO JUNIOR
71. EBNEZER CARNEIRO LOPES
72. EDENILSON ISABEL CUSTÓDIO
73. EDER DIONISIO ALVES
74. EDNA E. DOS SANTOS
75. EDUARDO LUIZ KOCH
76. EDUARDO RAMOS ZAPELINI
77. EDUARDO RODRIGO DA COSTA
78. EDUARDO SCHAEFER DOS SANTOS
79. ELAINE APARECIDA NIEZER
80. ELAINE CIECHOWICZ LOSEKANN
81. ELISANDRA ZANDONÁ
82. FABIANE DALMÔNICO
83. FABIANE DE SOUZA GONÇALVES
84. FABIO ALEXANDRE LEAL DOS SANTOS
85. FÁBIO ESTUQUI
86. FABRICIO MARCELO FADEL
87. FELIPE ROSA RAMOS
88. FERDINANDO GREGORIO QUERINO DA SILVA
89. FERNANDA CARLA SOLIGO
90. FERNANDA DA SILVA
91. FERNANDA GUERRA

92. FERNANDA HARGER DA SILVA
93. FERNANDO HENRIQUE SCORSIN
94. FLAUDIO TEODORO DA SILVA
95. FLÁVIA TSCHOEKE
96. FLAVIO GAIARI VIVI
97. FRANCINE MENDES DO AMARAL
98. FRANCIS BALANSIN NEUMANN
99. FRANK DA SILVA
100.GABRIELLA RONCHI DALLABRIDA
101.GEORGE LUCAS RANGEL
102.GILBERTO SÊMER GUIMARÃES
103.GILSON SÊMER GUIMARÃES
104.GIOVANA DÉBORA STOLL
105.GISELLE MARIA COELHO
106.GLAUCO JOSE CARNEIRO FERREIRA
107.GRAZIELE NARA DA SILVA
108.GUILHERME ALEXANDRE GALVÃO SARAN
109.GUILHERME BRITO LAUS SIMAS
110.GUSTAVO MAY
111.HELOISA DE FRAGAS HINNIG
112.HENRIQUE AUGUSTO MOREIRA DE SOUZA
113.HUGO TRAPP GONÇALVES DE ALMEIDA
114.IARA CRISTINA NIEHUES
115.ILCINARA MARIA SGANZERLA
116.IRINÉIA DA SILVA
117.IVANA NOBRE BERTOLAZO
118.JAIRO JOACI KRÜGER
119.JANAINA AMORIM ANTOSZCZYSZYN
120.JANELICE APARECIDA LIMA SANTOS
121.JEFFERSON OSCAR DE ARAUJO SCHOEFEL
122.JOANA FERREIRA DE PAULA
123.JOANA GARCIA DIAS
124.JOÃO BATISTA DE OLIVEIRA
125.JOÃO BATISTA RODRIGUES
126.JOAO PAULO DE SOUZA DA CONCEICAO
127.JOAO ROBERTO SEDREZ
128.JOCINÉIA NOVAK GUIMARÃES
129.JOELMA GIORDANI MITTMANN
130.JONI AFONSO JAHN
131.JORGE ANTONIO CECYN JUNIOR
132.JORGE UBALDO VICENZI
133.JOSE ANTONIO DO AMARAL
134.JOSELIA CIESLINSKI
135.JOSIANE RAMIRO CRUZ DE LIMA
136.JULIA KELLER
137.JULIAN ANDREAS GONÇALVES
138.JULIANA BERNIERI
139.JULIANA CARDOSO DO VALLE
140.JULIANA COUTINHO FRAZÃO
141.JULIANA EID DA SILVA
142.JULIANA GODOI
143.JULIANA ROHDEN ROTHERT
144.JULIANA VIEIRA
145.JULIANE KARINA HONORIO DA SILVA DE OLIVEIRA
146.JULIO CARDIA PIANA
147.JUNIOR ALBERTO CORREA SACCHETT

148.KÁLINKA CAROLINE GODOY GRISANG
149.KARINA RIZZO CORAL
150.KARINE DOS SANTOS
151.KARLA PACHECO JACINTHO
152.KATIA KREPS CABREIRA CAPELARI
153.KAUANA LOPES FERREIRA
154.KETLIN GIESEL
155.LANDIGIONE ITSO
156.LARISSA SCHWAB
157.LEANDRO AMBROS GALLON
158.LEO THOMAZ
159.LEONARDO HEITOR DE MATTOS
160.LEOPOLDO BERTAZO SILVEIRA
161.LETÍCIA FÁTIMA DE LACERDA DAVI
162.LIGIA CRISTINA MARCOTTI
163.LILIAN PEREIRA LEITE
164.LILIANE PICKLER DE OLIVEIRA GARCIA
165.LINARA DA SILVA
166.LISIANE PEIXOTO PETTER
167.LIVIA TEIXEIRA DOMINGHINI
168.LUANA NICKNICH SCARAVELLI
169.LUCIA DA ROSA
170.LUCIANA HESS
171.LUCIANA KAPPLER
172.LUCIANA MARIA DA SILVA
173.LUCIANO FERNANDES DA SILVA
174.LUISA RONCELLI SOTER CORREA
175.LUIZ RICARDO TILP
176.LUIZA FERNANDA KUHL
177.LUIZA KILIAN
178.MAGDA DE FÁTIMA CORGOSINHO NOGUEIRA
179.MAGRIT ESTER MOSER
180.MARCELO ALEXANDRE DE OLIVEIRA MENDES
181.MÁRCIA INÊS SCHEREN GRIGOL
182.MARCIO ALBERTO VIEIRA
183.MARCIO FABRIS
184.MARCOS ATALÍBIO DE MIRANDA
185.MARCOS THOMASELLI NETO
186.MARIA ANGELA NOLLI
187.MARIA LUCILDA RODRIGUES DE OLIVEIRA
188.MARIANA LESE HOFFMANN
189.MARIANA ZARDO
190.MARIANNE HUFEN SALOMONE
191.MARILIZE SEDREZ
192.MARINA HERMANN
193.MARINA MICHELS PARENTE
194.MARISA BILAU
195.MARLON FRANCIS CORRÊA
196.MATEUS BONELI VIEIRA
197.MAURÍCIO JOSÉ HOSTIN
198.MAURILIO PEREIRA
199.MICHELLE SUZIN WISNIEWSKI
200.MICHELLY DALPIAZ
201.MICKAEL MOSER
202.NAHIANE RAMALHO DE MATTOS
203.NORBERTO NASS

204.OLIVANDRO LUIZ ALBERGUINI
205.PÂMELA CAROLINA MACHADO
206.PAMELA DE ALMEIDA
207.PAULA CHRISTIANY NOBRE DA SILVA
208.PAULINE LUISE BOEHM
209.PETERSON HONORATO LUIZ
210.PRICILA MARIA MECCA SARTORIO
211.PRISCILA GONZAGA ESPÍNDOLA LUZ
212.PRISCILLA DA MAIA
213.RAFAEL HUGO HASSEL
214.RAFAEL JOSE ARINS
215.RAFAELA MAIRA HEYSE DE SOUZA
216.RAFAELA STAMM PASA VENDRAMINI
217.RÉGIS SILVA DA ROSA
218.RENATA CAVALCANTI SOARES BASTOS
219.RENATO CORREIA
220.RICARDO HENRIQUE GURGEL VERAS
221.RIDIANA ORTIZ DOS SANTOS
222.ROBERTO DE CAMARGO ZANINI
223.ROBERTO LEDESMA JUNIOR
224.ROCILDA CORDEIRO MENDONÇA
225.RODOLFO IGOR MARCHEWICZ KIST
226.RODRIGO DUARTE MAIA
227.RODRIGO GERALDO SIEDSCHLAG
228.ROMOALDO TABOLKA
229.ROMOLO GASCHO DE SOUZA
230.RONIVAN PICHARKI
231.ROSANA MARCIA DA SILVA
232.ROSANGELA BAPTISTA ALMEIDA FERREIRA
233.ROSANGELA SPÍNDOLA
234.ROSSANA CAVASSINI DE MATTOS
235.RUBENITA NEUBER
236.SABRINA MUSSÓI RODRIGUES
237.SAHMARA LIZ BOTEMBERGER
238.SANDRA CRISTINA AVANCI RIBEIRO DE BRITTO
239.SARAH FRANCINE SCHREINER
240.SENOIR APARECIDA TIZZIANI
241.SHANA ROESLER
242.SHEYLA GUERRETTA
243.SIDINEI PAULO REINERT
244.SIMONE CLIMACO
245.SIMONE KULPA
246.SIMONE WILDNER
247.SUELÍ TERESINHA COSTA
248.SUÉLLEN RODRIGUES SILVEIRA
249.SUSETE MORGAN
250.TAÍSA DA MAIA
251.TATIANA BARBIERO
252.TATIANA FREDERICO DUTRA
253.TATIANA KARIN DE MIRANDA
254.TATIANA PETRYCOSKI
255.TUYGUI STEIL CARMISIN
256.UBIRATI JORGE GHELLER
257.VALMOR SAUERBECK
258.VALQUIRIA MESQUITA
259.VICENZO KUHN CAMILOTTI

260.VINICIUS AUGUSTO SANTOS BONFIM
261.VIVIANE CLAUDETE LIMA
262.VIVIANE MENDES BISCONSIN
263.WALTER PALMA FILHO
264.WILILANS IUNG
265.WLAMIR MENDONÇA FERREIRA DA SILVA
266.ZIRALDO TATAGIBA RODRIGUES

Florianópolis, 8 de julho de 2010.

Desembargador José Gaspar Rubik
Presidente da Comissão de Concurso

	Presidente da Comissão de Concurso